
N 24 24-08-4-201607291626
29/07/2016

ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის  ორგანოების  საქმიანობასთან დაკავშირებული საჯარო 

ინფორმაციის პროაქტიულად  გამოქვეყნების  წესის დამტკიცების შესახებ

       საქართველოს ორგანული კანონის  „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 

61-ე მუხლის 1-ლი და მე-2 პუნქტების, 851-ე მუხლისა  და  „ნორმატიული აქტების 

შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20, 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის  

შესაბამისად

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო  ადგენს:

მუხლი 1. 

დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ორგანოების საქმიანობასთან 

დაკავშირებული საჯარო ინფორმაციის პროაქტიულად  გამოქვეყნების წესი დანართი N1-

ის შესაბამისად. 

მუხლი 2.

 დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ორგანოების საქმიანობასთან 

დაკავშირებული პროაქტიულად გამოსაქვეყნებელი საჯარო ინფორმაციის ნუსხა  

დანართი N2-ის შესაბამისად.

მუხლი 3. 

 ამ  დადგენილების  გამოქვეყნებისთანავე  ძალადაკარგულად  გამოცხადდეს „საჯარო 

ინფორმაციის პროაქტიულად გამოქვეყნების წესის, საჯარო ინფორმაციის 

ელექტრონული ფორმით მოთხოვნის სტანდარტისა და პროაქტიულად 

გამოსაქვეყნებელი საჯარო ინფორმაციის ნუსხის დამტკიცების შესახებ“ - ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 30 აპრილის N14 დადგენილება.



მუხლი 4. 

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


